
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2020-177

PUBLIÉ LE 10 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED
SOC

R75-2020-11-10-024 - ARRÊTE D'EXTENSION DE 3 PLACES SUPPLÉMENTAIRES

AU SSIAD D'ARNAC POMPADOUR (3 pages) Page 5

R75-2020-11-30-014 - ARRETE DU 30-11-2020 D'AUTORISATION D'EXTENSION

DE 4 PLACES  SUPPLÉMENTAIRES AU SESSAD LOUIS PONS A BRIVE LA

GAILLARDE (3 pages) Page 9

R75-2020-11-30-015 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT AUTORISATION

D'EXTENSION D'UNE PLACE AU SESSAD DEPARTEMENTAL PEP DE TULLE (3

pages) Page 13

R75-2020-11-30-016 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT AUTORISATION

D'EXTENSION DE 4 PLACES SUPPLEMENTAIRES AU SESSAD LIMAREL A

LIGINIAC (3 pages) Page 17

R75-2020-11-30-013 - ARRÊTE PORTANT MODIFICATION DE L'AUTORISATION

DE L'EEAP "CENTRE D'ACCUEIL PEYRELEVADOIS" A PEYRELEVADE (3 pages) Page 21

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33
R75-2020-12-07-003 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD "Korian

Villa Louisa" à Bordeaux (33300), géré par la SAS "Société d'exploitation Home Saint

Gabriel" à Devecey (25870) (3 pages) Page 25

R75-2020-12-07-004 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD géré par

le centre hospitalier de Sainte-Foy-la-Grande (3 pages) Page 29

R75-2020-11-30-011 - Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et places de

l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle (33127) et de 30 lits de l'EHPAD

"Domaine Bardon Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD "Clairefontaine" à

Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré par la SARL "Clairefontaine" à

Saint-Médard-en-Jalles (33160) (4 pages) Page 33

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES DEUX-SEVRES 79
R75-2020-12-03-016 - 2020-12-03-Arrêté extension non importante ACT (2 pages) Page 38

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques
R75-2020-12-07-007 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 2

places du Services d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) de l'ITEP Notre

Dame de Guindalos, sis à Jurançon (64110), géré par l'Association Notre Dame de

Guindalos, sis à Jurançon (64110) (3 pages) Page 41

R75-2020-12-07-006 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 4

places du Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19

avenue du Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre de Recherches et

d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise à Pau (64000) (4 pages) Page 45

2



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47
R75-2020-10-01-034 - Autorisation d'extension non importante du Service

d'Accompagnement Médico-social pour Adultes Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort

département de Lot-et-Garonne  (4 pages) Page 50

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA
VIENNE

R75-2020-12-04-002 - Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020 modifiant la

composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit de

Poitiers (Vienne) (4 pages) Page 55

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-12-01-020 - Arrêté n° PUI 17/2020 du 30 novembre 2020 autorisant le Centre

Hospitalier "Hôpitaux de Grand Cognac"
sis 65, avenue d'Angoulême
16100

COGNAC
à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage intérieur pour la

sous-traitance de la préparation des dispositifs médicaux stériles  (3 pages) Page 60

R75-2020-11-26-011 - Arrêté n°PH93 du 26 novembre 2020 portant annulation d'une

officine de pharmacie au sein de la commune de MUGRON (40250) (2 pages) Page 64

R75-2020-11-30-010 - Arrêté PUI 19 du 30 novembre 2020 portant autorisation

temporaire de la PUI du GCS établissement de santé du Marsan (3 pages) Page 67

DIRM SA
R75-2020-11-30-012 - Arrêté du 30 novembre 2020 portant modification de l'arrêté du

13.11.19 portant nomination des membres de ASCCOM pilotage de la Gironde (2 pages) Page 71

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-12-08-005 - Arrêté portant premier aménagement forestier de la forêt de

groupement syndical forestier de la commune de COMPREIGNAC (Haute-Vienne) (2

pages) Page 74

R75-2020-12-01-021 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt

communale de GOUALADE (Gironde) (2 pages) Page 77

R75-2020-12-08-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la commune de

OEYRELUY (Landes) (3 pages) Page 80

DRDJSCS
R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS 
géré par AFUS 16
 (5 pages) Page 84

R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 (5 pages) Page 90

R75-2020-12-05-036 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS 
géré par Le Tremplin 17
 (4 pages) Page 96

R75-2020-12-05-006 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS Amitié
géré par OGFA
 (4 pages) Page 101

R75-2020-12-05-022 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS APRRES
géré par ARPEJE
 (4 pages) Page 106

3



R75-2020-12-05-034 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS Le Relais
géré par Le Relais
 (4 pages) Page 111

R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 (5 pages) Page 116

R75-2020-12-05-011 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS Les mouettes
géré par ATHERBEA
 (4 pages) Page 122

R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020

du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 (5 pages) Page 127

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2020-12-09-001 - Arrêté portant modification des membres du Conseil Départemental

de la Gironde de l’URSSAF d'Aquitaine
 (1 page) Page 133

SGAMI
R75-2020-12-08-006 - Arrêté portant composition de la commission administrative

paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application en fonction dans le ressort de la région Nouvelle Aquitaine

(4 pages) Page 135

4



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources

et contractualisation – MED SOC

R75-2020-11-10-024

ARRÊTE D'EXTENSION DE 3 PLACES

SUPPLÉMENTAIRES AU SSIAD D'ARNAC

POMPADOUREXTENSION DE 3 PLACES SUPPLÉMENTAIRES

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-10-024 - ARRÊTE D'EXTENSION DE 3 PLACES
SUPPLÉMENTAIRES AU SSIAD D'ARNAC POMPADOUR 5



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-10-024 - ARRÊTE D'EXTENSION DE 3 PLACES
SUPPLÉMENTAIRES AU SSIAD D'ARNAC POMPADOUR 6



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-10-024 - ARRÊTE D'EXTENSION DE 3 PLACES
SUPPLÉMENTAIRES AU SSIAD D'ARNAC POMPADOUR 7



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-10-024 - ARRÊTE D'EXTENSION DE 3 PLACES
SUPPLÉMENTAIRES AU SSIAD D'ARNAC POMPADOUR 8



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources

et contractualisation – MED SOC

R75-2020-11-30-014

ARRETE DU 30-11-2020 D'AUTORISATION

D'EXTENSION DE 4 PLACES  SUPPLÉMENTAIRES

AU SESSAD LOUIS PONS A BRIVE LA GAILLARDEEXTENSION DE 4 PLACES SUPPLÉMENTAIRES

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-014 - ARRETE DU 30-11-2020
D'AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES  SUPPLÉMENTAIRES AU SESSAD LOUIS PONS A BRIVE LA GAILLARDE 9



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-014 - ARRETE DU 30-11-2020
D'AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES  SUPPLÉMENTAIRES AU SESSAD LOUIS PONS A BRIVE LA GAILLARDE 10



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-014 - ARRETE DU 30-11-2020
D'AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES  SUPPLÉMENTAIRES AU SESSAD LOUIS PONS A BRIVE LA GAILLARDE 11



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-014 - ARRETE DU 30-11-2020
D'AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES  SUPPLÉMENTAIRES AU SESSAD LOUIS PONS A BRIVE LA GAILLARDE 12



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources

et contractualisation – MED SOC

R75-2020-11-30-015

ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT AUTORISATION

D'EXTENSION D'UNE PLACE AU SESSAD

DEPARTEMENTAL PEP DE TULLEEXTENSION 1 PLACE AU SESSAD DEPARTEMENTAL PEP

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-015 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION D'UNE PLACE AU SESSAD DEPARTEMENTAL PEP DE TULLE 13



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-015 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION D'UNE PLACE AU SESSAD DEPARTEMENTAL PEP DE TULLE 14



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-015 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION D'UNE PLACE AU SESSAD DEPARTEMENTAL PEP DE TULLE 15



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-015 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION D'UNE PLACE AU SESSAD DEPARTEMENTAL PEP DE TULLE 16



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources

et contractualisation – MED SOC

R75-2020-11-30-016

ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT AUTORISATION

D'EXTENSION DE 4 PLACES SUPPLEMENTAIRES

AU SESSAD LIMAREL A LIGINIACEXTENSION DE 4 PLACES SUPPLÉMENTAIRES AU SESSAD LIMAREL A LIGINIAC

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-016 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES SUPPLEMENTAIRES AU SESSAD LIMAREL A LIGINIAC 17



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-016 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES SUPPLEMENTAIRES AU SESSAD LIMAREL A LIGINIAC 18



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-016 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES SUPPLEMENTAIRES AU SESSAD LIMAREL A LIGINIAC 19



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-016 - ARRÊTE DU 30-11-2020 PORTANT
AUTORISATION D'EXTENSION DE 4 PLACES SUPPLEMENTAIRES AU SESSAD LIMAREL A LIGINIAC 20



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources

et contractualisation – MED SOC

R75-2020-11-30-013

ARRÊTE PORTANT MODIFICATION DE

L'AUTORISATION DE L'EEAP "CENTRE D'ACCUEIL

PEYRELEVADOIS" A PEYRELEVADEMODIFICATION AUTORISATION DE PLACE A EEAP - IME DE PEYRELEVADE

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-013 - ARRÊTE PORTANT MODIFICATION
DE L'AUTORISATION DE L'EEAP "CENTRE D'ACCUEIL PEYRELEVADOIS" A PEYRELEVADE 21



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-013 - ARRÊTE PORTANT MODIFICATION
DE L'AUTORISATION DE L'EEAP "CENTRE D'ACCUEIL PEYRELEVADOIS" A PEYRELEVADE 22



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-013 - ARRÊTE PORTANT MODIFICATION
DE L'AUTORISATION DE L'EEAP "CENTRE D'ACCUEIL PEYRELEVADOIS" A PEYRELEVADE 23



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-11-30-013 - ARRÊTE PORTANT MODIFICATION
DE L'AUTORISATION DE L'EEAP "CENTRE D'ACCUEIL PEYRELEVADOIS" A PEYRELEVADE 24



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

GIRONDE 33

R75-2020-12-07-003

Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD

"Korian Villa Louisa" à Bordeaux (33300), géré par la

SAS "Société d'exploitation Home Saint Gabriel" à

Devecey (25870)

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-003 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD "Korian
Villa Louisa" à Bordeaux (33300), géré par la SAS "Société d'exploitation Home Saint Gabriel" à Devecey (25870) 25



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-003 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD "Korian
Villa Louisa" à Bordeaux (33300), géré par la SAS "Société d'exploitation Home Saint Gabriel" à Devecey (25870) 26



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-003 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD "Korian
Villa Louisa" à Bordeaux (33300), géré par la SAS "Société d'exploitation Home Saint Gabriel" à Devecey (25870) 27



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-003 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD "Korian
Villa Louisa" à Bordeaux (33300), géré par la SAS "Société d'exploitation Home Saint Gabriel" à Devecey (25870) 28



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

GIRONDE 33

R75-2020-12-07-004

Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD

géré par le centre hospitalier de Sainte-Foy-la-Grande

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-004 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD géré par
le centre hospitalier de Sainte-Foy-la-Grande 29



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-004 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD géré par
le centre hospitalier de Sainte-Foy-la-Grande 30



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-004 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD géré par
le centre hospitalier de Sainte-Foy-la-Grande 31



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-12-07-004 - Arrêté actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD géré par
le centre hospitalier de Sainte-Foy-la-Grande 32



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

GIRONDE 33

R75-2020-11-30-011

Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et

places de l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle

(33127) et de 30 lits de l'EHPAD "Domaine Bardon

Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD

"Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré

par la SARL "Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles

(33160)

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-11-30-011 - Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et places de
l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle (33127) et de 30 lits de l'EHPAD "Domaine Bardon Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD
"Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré par la SARL "Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160)

33



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-11-30-011 - Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et places de
l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle (33127) et de 30 lits de l'EHPAD "Domaine Bardon Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD
"Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré par la SARL "Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160)

34



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-11-30-011 - Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et places de
l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle (33127) et de 30 lits de l'EHPAD "Domaine Bardon Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD
"Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré par la SARL "Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160)

35



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-11-30-011 - Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et places de
l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle (33127) et de 30 lits de l'EHPAD "Domaine Bardon Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD
"Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré par la SARL "Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160)

36



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2020-11-30-011 - Arrêté portant autorisation de regroupement de 55 lits et places de
l'EHPAD "Clairefontaine" à Martignas-sur-Jalle (33127) et de 30 lits de l'EHPAD "Domaine Bardon Lagrange" à Cadillac (33410) vers un nouvel EHPAD
"Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160), géré par la SARL "Clairefontaine" à Saint-Médard-en-Jalles (33160)

37



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES

DEUX-SEVRES 79

R75-2020-12-03-016

2020-12-03-Arrêté extension non importante ACT

Arrêté du 03 décembre 2020 portant autorisation d'extension non importante de la structure

:"Appartements de coordination thérapeutique" (ACT) située à NIORT-Deux-Sèvres et gérée par

l'association CORDIA sise à PARIS

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES DEUX-SEVRES 79 - R75-2020-12-03-016 - 2020-12-03-Arrêté extension non importante ACT 38



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES DEUX-SEVRES 79 - R75-2020-12-03-016 - 2020-12-03-Arrêté extension non importante ACT 39



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES DEUX-SEVRES 79 - R75-2020-12-03-016 - 2020-12-03-Arrêté extension non importante ACT 40



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2020-12-07-007

Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation

d'extension de 2 places du Services d'Education Spéciale et

de Soins à Domicile (SESSAD) de l'ITEP Notre Dame de

Guindalos, sis à Jurançon (64110), géré par l'Association

Notre Dame de Guindalos, sis à Jurançon (64110)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-007 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 2 places du
Services d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) de l'ITEP Notre Dame de Guindalos, sis à Jurançon (64110), géré par l'Association Notre Dame
de Guindalos, sis à Jurançon (64110)

41



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-007 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 2 places du
Services d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) de l'ITEP Notre Dame de Guindalos, sis à Jurançon (64110), géré par l'Association Notre Dame
de Guindalos, sis à Jurançon (64110)

42



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-007 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 2 places du
Services d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) de l'ITEP Notre Dame de Guindalos, sis à Jurançon (64110), géré par l'Association Notre Dame
de Guindalos, sis à Jurançon (64110)

43



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-007 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 2 places du
Services d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) de l'ITEP Notre Dame de Guindalos, sis à Jurançon (64110), géré par l'Association Notre Dame
de Guindalos, sis à Jurançon (64110)

44



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2020-12-07-006

Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation

d'extension de 4 places du Service d'Education Spéciale et

de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19 avenue du

Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre

de Recherches et d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise

à Pau (64000)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-006 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 4 places du
Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19 avenue du Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre de Recherches
et d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise à Pau (64000)

45



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-006 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 4 places du
Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19 avenue du Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre de Recherches
et d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise à Pau (64000)

46



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-006 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 4 places du
Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19 avenue du Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre de Recherches
et d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise à Pau (64000)

47



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-006 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 4 places du
Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19 avenue du Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre de Recherches
et d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise à Pau (64000)

48



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2020-12-07-006 - Arrêté du 07 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 4 places du
Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) CRAPS, 19 avenue du Château d'Este à Pau (64000), géré par l'association Centre de Recherches
et d'Actions Psycho-sociales (CRAPS), sise à Pau (64000)

49



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU

LOT-ET-GARONNE 47

R75-2020-10-01-034

Autorisation d'extension non importante du Service

d'Accompagnement Médico-social pour Adultes

Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort département de

Lot-et-Garonne 

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2020-10-01-034 - Autorisation d'extension non importante du Service
d'Accompagnement Médico-social pour Adultes Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort département de Lot-et-Garonne 50



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2020-10-01-034 - Autorisation d'extension non importante du Service
d'Accompagnement Médico-social pour Adultes Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort département de Lot-et-Garonne 51



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2020-10-01-034 - Autorisation d'extension non importante du Service
d'Accompagnement Médico-social pour Adultes Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort département de Lot-et-Garonne 52



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2020-10-01-034 - Autorisation d'extension non importante du Service
d'Accompagnement Médico-social pour Adultes Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort département de Lot-et-Garonne 53



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2020-10-01-034 - Autorisation d'extension non importante du Service
d'Accompagnement Médico-social pour Adultes Handicapés (SAMSAH) d'Escassefort département de Lot-et-Garonne 54



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE

R75-2020-12-04-002

Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020 modifiant la

composition nominative du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier Henri Laborit de Poitiers (Vienne)Modification composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-12-04-002 - Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020
modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit de Poitiers (Vienne) 55



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-12-04-002 - Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020
modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit de Poitiers (Vienne) 56



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-12-04-002 - Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020
modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit de Poitiers (Vienne) 57



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-12-04-002 - Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020
modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit de Poitiers (Vienne) 58



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-12-04-002 - Arrêté DD86/41/2020 du 4 décembre 2020
modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Henri Laborit de Poitiers (Vienne) 59



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-12-01-020

Arrêté n° PUI 17/2020 du 30 novembre 2020 autorisant le

Centre Hospitalier "Hôpitaux de Grand Cognac"

sis 65, avenue d'Angoulême

16100 COGNAC

à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage

intérieur pour la sous-traitance de la préparation des

dispositifs médicaux stériles 

Autorisation du Centre Hospitalier "Hôpitaux de Grand Cognac"

sis 65, avenue d'Angoulême

16100 COGNAC

à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage intérieur pour la sous-traitance de la

préparation des dispositifs médicaux stériles 

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-020 - Arrêté n° PUI 17/2020 du 30 novembre 2020 autorisant le Centre Hospitalier "Hôpitaux de Grand
Cognac"
sis 65, avenue d'Angoulême
16100 COGNAC
à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage intérieur pour la sous-traitance de la préparation des dispositifs médicaux stériles 

60



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-020 - Arrêté n° PUI 17/2020 du 30 novembre 2020 autorisant le Centre Hospitalier "Hôpitaux de Grand
Cognac"
sis 65, avenue d'Angoulême
16100 COGNAC
à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage intérieur pour la sous-traitance de la préparation des dispositifs médicaux stériles 

61



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-020 - Arrêté n° PUI 17/2020 du 30 novembre 2020 autorisant le Centre Hospitalier "Hôpitaux de Grand
Cognac"
sis 65, avenue d'Angoulême
16100 COGNAC
à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage intérieur pour la sous-traitance de la préparation des dispositifs médicaux stériles 

62



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-020 - Arrêté n° PUI 17/2020 du 30 novembre 2020 autorisant le Centre Hospitalier "Hôpitaux de Grand
Cognac"
sis 65, avenue d'Angoulême
16100 COGNAC
à modifier l'autorisation initiale de sa pharmacie à usage intérieur pour la sous-traitance de la préparation des dispositifs médicaux stériles 

63



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-11-26-011

Arrêté n°PH93 du 26 novembre 2020 portant annulation

d'une officine de pharmacie au sein de la commune de

MUGRON (40250)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-26-011 - Arrêté n°PH93 du 26 novembre 2020 portant annulation d'une officine de pharmacie au sein de la
commune de MUGRON (40250) 64



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-26-011 - Arrêté n°PH93 du 26 novembre 2020 portant annulation d'une officine de pharmacie au sein de la
commune de MUGRON (40250) 65



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-26-011 - Arrêté n°PH93 du 26 novembre 2020 portant annulation d'une officine de pharmacie au sein de la
commune de MUGRON (40250) 66



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-11-30-010

Arrêté PUI 19 du 30 novembre 2020 portant autorisation

temporaire de la PUI du GCS établissement de santé du

Marsan

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-30-010 - Arrêté PUI 19 du 30 novembre 2020 portant autorisation temporaire de la PUI du GCS établissement
de santé du Marsan 67



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-30-010 - Arrêté PUI 19 du 30 novembre 2020 portant autorisation temporaire de la PUI du GCS établissement
de santé du Marsan 68



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-30-010 - Arrêté PUI 19 du 30 novembre 2020 portant autorisation temporaire de la PUI du GCS établissement
de santé du Marsan 69



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-30-010 - Arrêté PUI 19 du 30 novembre 2020 portant autorisation temporaire de la PUI du GCS établissement
de santé du Marsan 70



DIRM SA

R75-2020-11-30-012

Arrêté du 30 novembre 2020 portant modification de

l'arrêté du 13.11.19 portant nomination des membres de

ASCCOM pilotage de la Gironde
Arrêté du 30 novembre 2020 portant modification de l'arrêté du 13.11.19 portant nomination des

membres de ASCCOM pilotage de la Gironde

DIRM SA - R75-2020-11-30-012 - Arrêté du 30 novembre 2020 portant modification de l'arrêté du 13.11.19 portant nomination des membres de ASCCOM
pilotage de la Gironde 71



DIRM SA - R75-2020-11-30-012 - Arrêté du 30 novembre 2020 portant modification de l'arrêté du 13.11.19 portant nomination des membres de ASCCOM
pilotage de la Gironde 72



DIRM SA - R75-2020-11-30-012 - Arrêté du 30 novembre 2020 portant modification de l'arrêté du 13.11.19 portant nomination des membres de ASCCOM
pilotage de la Gironde 73



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-12-08-005

Arrêté portant premier aménagement forestier de la forêt

de groupement syndical forestier de la commune de

COMPREIGNAC (Haute-Vienne)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-005 - Arrêté portant premier aménagement forestier de la forêt de groupement syndical forestier de la
commune de COMPREIGNAC (Haute-Vienne) 74



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-005 - Arrêté portant premier aménagement forestier de la forêt de groupement syndical forestier de la
commune de COMPREIGNAC (Haute-Vienne) 75



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-005 - Arrêté portant premier aménagement forestier de la forêt de groupement syndical forestier de la
commune de COMPREIGNAC (Haute-Vienne) 76



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-12-01-021

Arrêté portant révision d'aménagement forestier

concernant la forêt communale de GOUALADE (Gironde)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-021 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt communale de GOUALADE
(Gironde) 77



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-021 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt communale de GOUALADE
(Gironde) 78



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-01-021 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt communale de GOUALADE
(Gironde) 79



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-12-08-004

Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la

commune de OEYRELUY (Landes)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la commune de OEYRELUY (Landes) 80



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la commune de OEYRELUY (Landes) 81



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la commune de OEYRELUY (Landes) 82



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-08-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la commune de OEYRELUY (Landes) 83



DRDJSCS

R75-2020-12-05-046

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS 

géré par AFUS 16

DRDJSCS - R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par AFUS 16
 84



DRDJSCS - R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par AFUS 16
 85



DRDJSCS - R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par AFUS 16
 86



DRDJSCS - R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par AFUS 16
 87



DRDJSCS - R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par AFUS 16
 88



DRDJSCS - R75-2020-12-05-046 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par AFUS 16
 89



DRDJSCS

R75-2020-12-05-027

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS 

géré par Altea Cabestan

DRDJSCS - R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 90



DRDJSCS - R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 91



DRDJSCS - R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 92



DRDJSCS - R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 93



DRDJSCS - R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 94



DRDJSCS - R75-2020-12-05-027 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Altea Cabestan
 95



DRDJSCS

R75-2020-12-05-036

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS 

géré par Le Tremplin 17

DRDJSCS - R75-2020-12-05-036 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Le Tremplin 17
 96



DRDJSCS - R75-2020-12-05-036 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Le Tremplin 17
 97



DRDJSCS - R75-2020-12-05-036 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Le Tremplin 17
 98



DRDJSCS - R75-2020-12-05-036 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Le Tremplin 17
 99



DRDJSCS - R75-2020-12-05-036 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS 
géré par Le Tremplin 17
 100



DRDJSCS

R75-2020-12-05-006

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS Amitié

géré par OGFA

DRDJSCS - R75-2020-12-05-006 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Amitié
géré par OGFA
 101



DRDJSCS - R75-2020-12-05-006 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Amitié
géré par OGFA
 102



DRDJSCS - R75-2020-12-05-006 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Amitié
géré par OGFA
 103



DRDJSCS - R75-2020-12-05-006 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Amitié
géré par OGFA
 104



DRDJSCS - R75-2020-12-05-006 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Amitié
géré par OGFA
 105



DRDJSCS

R75-2020-12-05-022

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS APRRES

géré par ARPEJE

DRDJSCS - R75-2020-12-05-022 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS APRRES
géré par ARPEJE
 106



DRDJSCS - R75-2020-12-05-022 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS APRRES
géré par ARPEJE
 107



DRDJSCS - R75-2020-12-05-022 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS APRRES
géré par ARPEJE
 108



DRDJSCS - R75-2020-12-05-022 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS APRRES
géré par ARPEJE
 109



DRDJSCS - R75-2020-12-05-022 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS APRRES
géré par ARPEJE
 110



DRDJSCS

R75-2020-12-05-034

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS Le Relais

géré par Le Relais

DRDJSCS - R75-2020-12-05-034 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le Relais
géré par Le Relais
 111



DRDJSCS - R75-2020-12-05-034 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le Relais
géré par Le Relais
 112



DRDJSCS - R75-2020-12-05-034 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le Relais
géré par Le Relais
 113



DRDJSCS - R75-2020-12-05-034 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le Relais
géré par Le Relais
 114



DRDJSCS - R75-2020-12-05-034 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le Relais
géré par Le Relais
 115



DRDJSCS

R75-2020-12-05-035

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS Le ROC

géré par Le ROC

DRDJSCS - R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 116



DRDJSCS - R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 117



DRDJSCS - R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 118



DRDJSCS - R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 119



DRDJSCS - R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 120



DRDJSCS - R75-2020-12-05-035 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Le ROC
géré par Le ROC
 121



DRDJSCS

R75-2020-12-05-011

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS Les mouettes

géré par ATHERBEA

DRDJSCS - R75-2020-12-05-011 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Les mouettes
géré par ATHERBEA
 122



DRDJSCS - R75-2020-12-05-011 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Les mouettes
géré par ATHERBEA
 123



DRDJSCS - R75-2020-12-05-011 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Les mouettes
géré par ATHERBEA
 124



DRDJSCS - R75-2020-12-05-011 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Les mouettes
géré par ATHERBEA
 125



DRDJSCS - R75-2020-12-05-011 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Les mouettes
géré par ATHERBEA
 126



DRDJSCS

R75-2020-12-05-017

Arrêté fixant la dotation globale de financement pour

l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine

géré  par Un toit en Gatine

DRDJSCS - R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 127



DRDJSCS - R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 128



DRDJSCS - R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 129



DRDJSCS - R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 130



DRDJSCS - R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 131



DRDJSCS - R75-2020-12-05-017 - Arrêté fixant la dotation globale de financement pour l’année 2020 du CHRS Un toit en Gatine
géré  par Un toit en Gatine
 132



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2020-12-09-001

Arrêté portant modification des membres du Conseil

Départemental de la Gironde de l’URSSAF d'Aquitaine
Arrêté portant modification des membres du Conseil Départemental de la Gironde de l’URSSAF

d'Aquitaine

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-12-09-001 - Arrêté portant modification des membres du Conseil Départemental de
la Gironde de l’URSSAF d'Aquitaine 133



 
ARRETE n°66/2020 

 
portant modification des membres du Conseil Départemental de la Gironde de l’URSSAF 

 d'Aquitaine 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°36/2018 du 18/01/2018 portant nomination des membres du Conseil Départemental 
de la Gironde de l’URSSAF d’ Aquitaine modifié le 3 mai 2018 ; 

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 18/01/2018 portant nomination des membres du Conseil Départemental de la 
Gironde de l’URSSAF d’Aquitaine est complété comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des Petites et 
Moyennes Entreprises (CPME)  est nommé ; 

- Monsieur Patrice BEAL en tant que suppléant en remplacement de Madame Anne GUIVARC’H. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 9 décembre 2020 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 

 

Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-12-09-001 - Arrêté portant modification des membres du Conseil Départemental de
la Gironde de l’URSSAF d'Aquitaine 134



SGAMI

R75-2020-12-08-006

Arrêté portant composition de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application en fonction dans le ressort de la région

Nouvelle Aquitaine
ARRETE COMPOSITION CAPI CEA

SGAMI - R75-2020-12-08-006 - Arrêté portant composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des
fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application en fonction dans le ressort de la région Nouvelle Aquitaine 135



SGAMI - R75-2020-12-08-006 - Arrêté portant composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des
fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application en fonction dans le ressort de la région Nouvelle Aquitaine 136



SGAMI - R75-2020-12-08-006 - Arrêté portant composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des
fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application en fonction dans le ressort de la région Nouvelle Aquitaine 137



SGAMI - R75-2020-12-08-006 - Arrêté portant composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des
fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application en fonction dans le ressort de la région Nouvelle Aquitaine 138



SGAMI - R75-2020-12-08-006 - Arrêté portant composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des
fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application en fonction dans le ressort de la région Nouvelle Aquitaine 139




